成都市妇女儿童中心医院工会

“2021年工会干部及职工代表培训机构”

比选公告（第二次）
    为进一步提升工会干部及职工代表的素质和能力，按照年度培训计划，成都市妇女儿童中心医院工会拟对工会干部及职工代表进行集中培训，拟对2021年工会干部及职工代表培训机构进行公开比选，诚邀合格比选申请人参与公开比选。现将有关事宜公告如下：

一、 比选项目概况：

1. 比选人：成都市妇女儿童中心医院工会

2. 项目名称：2021年工会干部及职工代表培训机构

3. 项目经费：不超过600元/人（包括食宿、场地、资料、交通及其它费用）

4. 项目人数：约120人；

5. 培训时间：2天

二、比选申请人资格要求:

1. 根据川工函〔2017〕68号文件，经四川省总工会批准的“四川省职工教育培训示范点”；

2. 拥有一支专兼结合的教师队伍和管理团队；
3. 有承接相关培训的经历和业绩；
4. 遵守国家有关的法律、法规、规章等相关文件的规定，具有健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金；
5. 本项目不接受联合体申请比选。
三、报名注意事项：

1.报名时间：2021年4月1日—4月7日。工作时间：上午9:00-11:40，下午13:00-16:30

2. 联系电话：61866000-6653    联 系 人：张女士

监督电话：61866012

四、比选安排：

1.比选时间：另行通知

2.比选地点:成都市妇女儿童中心医院（日月大道一段1617号）行政楼307会议室

3.比选时应带如下资料：

（1） 营业执照复印件（三证合一）；
（2） 法定代表人身份证复印件；
（3） 法定代表人授权委托书和受托人身份证原件及复印件；
（4） 培训机构简介；
（5）具有与本项目培训相关的业绩资料。
以上资料如为复印件时，必须在复印件上加盖公司鲜章。
比选人：成都市妇女儿童中心医院

                                           2021年4月1日